
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 199 del 14.10.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 431 del 14.10.2021 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  PER  RINNOVO  CANONE  DI MANUTENZIONE E 

ASSISTENZA  DEL  SISTEMA  DI RILEVAZIONE DELLE PRESENZE PER 

L'ANNO 2021         

Cig: Z0A3376C9D 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

PREMESSO che, sin dal 1997, è stato attivato il sistema informatizzato di rilevazione delle 

presenze "RILEV ZUCCHETTI" il cui servizio di assistenza e manutenzione al suddetto sistema è 

affidato alla Ditta produttrice "ZUCCHETTI SICILIA S.r.l." - Palermo; 

VISTA l’offerta economica della società "ZUCCHETTI SICILIA S.r.l." sede di Palermo, di 

complessivi € 806,28,  per canone del  servizio di assistenza del sistema di rilevazione elettronica 

delle presenze; 

VISTO l’intervento di assistenza dell’operatore della società "ZUCCHETTI SICILIA S.r.l." per 

l’intervento di recupero e salvataggio dati DB del software DNGpres;  

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e alla legittimità dello 

stesso; 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 199 del 14.10.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa, in favore della società  "ZUCCHETTI SICILIA 

S.r.l." - Via Ettore Majorana n. 8 – Palermo, la complessiva somma di € 1.044,66, al capitolo 

10120301/1 “PRESTAZIONI DI SERVIZI”  (imp. n. 823 del 14.10.2021). 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-10-18T09:12:29+0200
	Approvo il documento




